HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

La naturaleza de arte sacro en Oaxaca Prehispanico (Ficha Bibliografica

del Articulo)
Autores:
Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:
Pagina final:
Formato:

Texto completo:

Markens, Robert Joel
El Jolgorio Cultural
(70)

2014

24

25

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://issuu.com/eljolgorio/docs/el_jolgorio_cultural_70

